
Uchwała nr XXIV/147/2012 
Rady Gminy Gać  

z dnia  29 sierpnia 2012 roku  
 
w sprawie przystąpienia w latach 2012-2014 do  realizacji  projektu  „Edukacja 
przedszkolna kluczem  do  sukcesu ” złożonego w ramach Poddziałania nr 9.1.1 , 
Działania nr 9.1,Priorytetu nr IX PO KL  
Numer identyfikacyjny KSI: WND-POKL.09.01.01-18-030/12 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. Gmina  Gać  przystępuje w latach 2012-2014 do projektu: „Edukacja przedszkolna 
kluczem  do  sukcesu ” ; Numer identyfikacyjny KSI: WND-POKL.09.01.01-18-
030/12 

 
2. Projekt będzie  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach; Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych                
w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

3. Projekt  realizowany będzie przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny w Gaci. 
4. Wartość  projektu  wynosi  739 637,20 złotych  w tym wartość dofinansowania 628 691,62 

złote. 
§ 2 

 
1. Gmina  w ramach realizacji wniosku utworzy : 3  punkty wychowania przedszkolnego                  

w miejscowościach Białoboki , Dębów, Gać. 
2. Utworzonym punktom nie nadaje się formy wyodrębnionej jednostki organizacyjnej , lecz 

zapewnia się mu obsługę w ramach Urzędu Gminy Gać oraz ZEAPO w Gaci. 
3. Gmina zobowiązuje się na okres realizacji projektu zabezpieczyć wkład własny                         

w wysokości 15 % wartości projektu w formie wkładu pieniężnego i niepieniężnego. 
4. Po zakończonym projekcie Gmina  Gać zobowiązuje się do trwałości projektu 

polegającej na utrzymaniu utworzonych form przez okres co najmniej 2 lat. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


